
 

     UCHWAŁA Nr 148/230/2023 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO  

                                                                     z dnia 17 maja 2023 r. 

 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  bez 
negocjacji na zadanie pn. „Dostawa mebli na potrzeby Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Łasinie” 
– część II „Dostawa mebli na wymiar wraz z montażem”  
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) art. 52 ust.1, art. 54 ust. 2 oraz art. 255  pkt 7  ustawy z dnia 11 września  

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

   

 

            § 1. Unieważnia się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na zadanie pn. ,,Dostawa mebli na potrzeby Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Łasinie” - 

część II „Dostawa mebli na wymiar wraz z montażem”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:  

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

  Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Barbara Dobek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                        Uzasadnienie  

  Zgodnie z art. 255 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 

poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wykonawca nie 

wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy lub uchylił się od zawarcia umowy  

w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 263. 

  Dnia 10 maja 2023 r. dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę TRONUS 

POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2A, 01 – 237 Warszawa. Oferta zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała 

największą liczbę punktów – 100 oraz spełniła wymogi zawarte w SWZ. 

  Dnia 15 maja 2023 r. firma TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2A, 01 – 237 Warszawa odstąpiła 

od podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego. Zamawiający nie może dokonać ponownego badania 

i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu wykonawców z uwagi na zakończenie terminu 

związania ofertą. 

        W związku z powyższym  zgodnie z art. 255 pkt 7  Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie  

zamówienia publicznego  pn. ,,Dostawa mebli na potrzeby Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Łasinie” 

– II część „Dostawa mebli na wymiar wraz z montażem”. 

 

 

 

       Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


